
ZARZĄDZENIE NR 176.2021 
WÓJTA GMINY ODRZYWÓŁ 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie dochodów i wydatków  budżetu  Gminy Odrzywół  na rok 
2021, zmian w planie finansowym dochodów i wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r, 
poz. 713, 1378), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r, poz. 869 ze zm),  oraz § 5 ust. 4 Uchwały Budżetowej Rady Gminy Odrzywół  na rok 
2021 Nr XVIII.131.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany planu : 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

3) planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z  załącznikami Nr 3 i 4 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Marian Kmieciak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1272B9CE-6AD2-45FB-9D8C-EC647560C276. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Odrzywół na 2021 rok

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 176.2021 Wójta Gminy Odrzywół z dnia 24 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 168 255,00 537,00 168 792,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 636,00 537,00 50 173,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 636,00 537,00 50 173,00

852 Pomoc społeczna 1 773 740,70 7 000,00 1 780 740,70

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7 000,00 -1 000,00 6 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

7 000,00 -1 000,00 6 000,00

85216 Zasiłki stałe 64 000,00 8 000,00 72 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

64 000,00 8 000,00 72 000,00

855 Rodzina 4 757 180,00 -92 000,00 4 665 180,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 135 000,00 -43 000,00 3 092 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 135 000,00 -43 000,00 3 092 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 401 000,00 -48 000,00 1 353 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 401 000,00 -48 000,00 1 353 000,00

85504 Wspieranie rodziny 120 000,00 -1 000,00 119 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 000,00 -1 000,00 119 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1272B9CE-6AD2-45FB-9D8C-EC647560C276. Podpisany Strona 1



Razem: 23 314 046,00 -84 463,00 23 229 583,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1272B9CE-6AD2-45FB-9D8C-EC647560C276. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu Gminy Odrzywół na 2021rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 176.2021 z dnia 24 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 903 734,66 537,00 2 904 271,66

75011 Urzędy wojewódzkie 49 636,00 537,00 50 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 537,00 537,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 157 150,00 2 000,00 159 150,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 157 150,00 0,00 157 150,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00 -500,00 11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 500,00 2 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 90 000,00 -2 000,00 88 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 -2 000,00 88 000,00

4810 Rezerwy 90 000,00 -2 000,00 88 000,00

852 Pomoc społeczna 2 631 220,45 7 000,00 2 638 220,45

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

85216 Zasiłki stałe 69 000,00 8 000,00 77 000,00

3110 Świadczenia społeczne 69 000,00 8 000,00 77 000,00

855 Rodzina 4 982 010,25 -92 000,00 4 890 010,25

85501 Świadczenie wychowawcze 3 135 000,00 -43 000,00 3 092 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 108 577,00 -43 000,00 3 065 577,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 401 200,00 -48 000,00 1 353 200,00

3110 Świadczenia społeczne 1 252 640,00 -48 000,00 1 204 640,00

85504 Wspieranie rodziny 167 790,25 -1 000,00 166 790,25

3110 Świadczenia społeczne 116 100,00 -1 000,00 115 100,00

Razem: 23 184 769,00 -84 463,00 23 100 306,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1272B9CE-6AD2-45FB-9D8C-EC647560C276. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 176.2021 z dnia 24 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 987,00 537,00 56 524,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 636,00 537,00 50 173,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49 636,00 537,00 50 173,00

855 Rodzina 4 676 020,00 -92 000,00 4 584 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 135 000,00 -43 000,00 3 092 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 135 000,00 -43 000,00 3 092 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 401 000,00 -48 000,00 1 353 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 401 000,00 -48 000,00 1 353 000,00

85504 Wspieranie rodziny 120 000,00 -1 000,00 119 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120 000,00 -1 000,00 119 000,00

Razem: 5 503 732,00 -91 463,00 5 412 269,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1272B9CE-6AD2-45FB-9D8C-EC647560C276. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone na 2021 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Odrzywół Nr 176.2021 z dnia 24 lutego 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 55 987,00 537,00 56 524,00

75011 Urzędy wojewódzkie 49 636,00 537,00 50 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 537,00 537,00

855 Rodzina 4 676 020,00 -92 000,00 4 584 020,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 135 000,00 -43 000,00 3 092 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 108 577,00 -43 000,00 3 065 577,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 401 000,00 -48 000,00 1 353 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 252 640,00 -48 000,00 1 204 640,00

85504 Wspieranie rodziny 120 000,00 -1 000,00 119 000,00

3110 Świadczenia społeczne 116 100,00 -1 000,00 115 100,00

Razem: 5 503 732,00 -91 463,00 5 412 269,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1272B9CE-6AD2-45FB-9D8C-EC647560C276. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzeniem zostały uruchomienie środki w kwocie - 2.000,00 zł z rezerwy celowej na zarządzanie

kryzysowe (zakup materiałów przeciwpowodziowych: worków polipropylenowych w ilości 2 tyś. sztuk

oraz łopat do piasku i szpadli w ilości 10 sztuk) jest niezbędne w przypadku zabezpieczenia przed

wystąpieniem zagrożenia powodziowego na administrowanym terenie.

Na administrowanym terenie zachodzi wysokie prawdopodobieństwo wystąpienia podtopień, zalań

i znacznego wezbrania wody w ciekach wodnych, głównie ze względu na aktualną sytuację pogodową

(odwilż i zatory lodowe), a także obfite opady deszczu w porze letniej. Zagrożone ww. sytuacjami są

miejscowości zlokalizowane bezpośrednio przy rzekach: Pilicy i Drzewiczce. Są to w szczególności:

1. Ze strony Pilicy: Łęgonice Małe, Myślakowice, Myślakowice-Kolonia oraz

2. Ze strony Drzewiczki : część Odrzywołu (głównie ulica Praga), Cetnia i Wysokina.

Obecnie, Gmina na stanie posiada niewystarczającą liczbę worków przeciwpowodziowych (ok. 500-

600szt.) oraz łopat do piasku i szpadli (6 szt.). W przypadku nagłego wezbrania wody, ochrona terenów

zagrożonych podtopieniami będzie niewystarczająca.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1272B9CE-6AD2-45FB-9D8C-EC647560C276. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

